000 KD «/Irona-ACT»
OBIIECTBO C OIr'PAHMYEHHOM OTBETCTBEHHOCTBIO IMPOMN3BOACTBEHHO-KOMMEPYECKAS ®NPMA

Poccus, 414044, r. Actpaxanb, ya. CoBetckoii ['Bapauu, A. 5

E-mail: sales@duna-ast.ru (0Tes1 ONTOBBIX TIPO/AXK)
Web-site: www.duna-ast.ru

IMPANC-JIUCT HA MY KCKYFO 1 J)KEHCKYIO ITPOAYKIIUIO 13 IIBX
CE30H: OCEHb-BECHA 2019 r.

ITonybooTunku myxckue 3 IKOKOXKN

HanmeHoBaHue

Lena nape1 c HAC

Lena kopoba ¢ HIIC

Ne Mogaenb BricoTa, cm PasmepHas cetka | Kon-Bo map B Kopobe
Mojienu A P p P (8 py6.) (py6.)
[Mony6otuakH 115 4
MYXCKHe 2203 ’ 40-46 499,00 1996,00
Canoru myxckue nenbHouThie u3 [IBX
Ne Haumerosarme Mogeins BeicoTa, cm Pa3mepHasi cetka | Kosn-Bo map B kopobe [ena mapet ¢ HIIC | Hena kopoGa ¢ HIIC
MOJieNn (B py6.) (py0.)
Canoru My»XcKue 2% 3
LIEIBLHOJIUTHIC 140 39-46 205,00 1640,00
Canoru My»XcKue
LIETbHOJINTHIE 140Y 26 39-46 8 280,00 2240,00
yTEIUICHHBIE
Canoru My»xckue
[IeTHHOIUTHIE 140 Y(HTII) 26 39-46 8 271,00 2168,00

yremnennsie (HTIT)



mailto:sales@duna-ast.ru
http://www.duna-ast.ru/

Canoru Myxckue
LEITBHOJIUTHIE C
HaJICTaBKOI

141

33

39-46

245,00

1960,00

Canoru MyXckue
LETBHOJIUTHIE C
HaJICTaBKOM
yrertennsie (HTIT)

141 Y(HTII)

33

39-46

311,00

2488,00

Canoru My»xckue
LEJBHOJIUTHIE C
HaJICTaBKON

141/01

33

39-46

245,00

1960,00

Canoru My»xckue
LETBHOJIUTHIE C
HaJICTaBKOM
yrerutennsie (HTII)

141/01 Y(HTII)

33

39-46

311,00

2488,00

Canoru Mmyxckue
LIEJIEHOJIUTHIE

146

29

39-46

367,00

2936,00

Canoru Myxckue
LEJILHONIUTEIE
yTEIUICHHBIE

146y

29

39-46

430,00

3440,00

Canoru My»XcKue
LEITBHOITUTEIC
yremnennsie (HTIT)

146 Y(HTII)

29

39-46

430,00

3440,00

Canoru My»XcKue
LIEJIbHOJINTHIE C
HaJICTaBKOM

146H

36

39-46

400,00

2400,00

Canoru My»XcKue
LEITBHOJIUTHIE C
HaJICTaBKOM
yTeIUICHHbIE

146 HY

36

39-46

468,00

2808,00

Canoru Myxckue
LETBHOIUTHIE C
HaJICTaBKOM

146 HY (HTII)

36

39-46

468,00

2808,00




yremiennsie(HTII)

Canoru Myxckue
LENBHOITUTEIE

170

34

40-46

257,00

1799,00

Canoru Myxckue
LENBHOITUTHIC
yremienHsie(HTII)

170 Y(HTIT)

34

40-46

325,00

2275,00

Canoru MyXckue
LIEIbHOJINTRIE C
HaJICTaBKOM

171

40

40-46

296,00

2072,00

Canoru My»XcKue
LETBHOIUTHIE C
HaJICTaBKOM
yrerutennsre (HTII)

171 Y(HTII)

40

40-46

364,00

2548,00

Canoru Myxckue
LEJILHOJIUTEIC

172

38

38-46

450,00

2700,00

Canoru Myxckue
LIEJIbHOJIUTHIE
yremiennsie(HTII)

172 Y(HTII)

38

38-46

518,00

3108,00




Carioru My>kcKue
L|eJIbHO/IUTBIE C
Ha/|CTaBKOU

172 H

44

38-46

471,00

2826,00

Canoru My»ckue
L|eJIbHOJTUThIE C
Ha/ICTaBKOMU
ytenneHHsle(HTTI)

172 HY(HTI)

44

38-46

539,00

3234,00

Carioru My>kckue
Lie/IbHOMUTBIE C
PUCYHKOM

172 P

38

41-46

795,00

4770,00

Carioru My>kcKue
L{e/IbHOJIUThIE C
PUCYHKOM
yterieHHble (HTIT)

172PY (HTI)

38

41-46

861,00

5166,00

Caroru My>kcKue
L|eJIbHOJIUTHIE C
PUCYHKOM U
Ha/CTaBKOU

172 PH

44

41-46

814,00

4884,00

Carioru My>kcKue
L|e/IbHO/IUThIE
yTelleHHble C

PUCYHKOM U
HaJCTaBKOU

172 PHY

44

41-46

881,00

5286,00

Canoru My»ckue
L|e/TbHOJ/TUThIE
yTeIuieHHbIe C

PUCYHKOM U
HajcTaBkoi (HTTI)

172 PHY (HTI)

44

41-46

881,00

5286,00




Canoru xeHckue HeabHoauThie u3 [IBX

HaumeHoBaHue
Mogen

Mogenb Beicora, cm Pa3mepHasi cetka | Kos-Bo map B Kopobe

Uena nape1 c HAC
(B py0.)

Iena kopoba ¢ HIC
(py6.)

Carory >KeHCKHe
LIEJIBHOJIUTBIE

260 26 35-40 10

195,00

1950,00

Carmoru >KeHCKHe
LEJILHOJINTEIE
YTEIUICHHBIC

260Y 26 35-40 10

270,00

2700,00

Canoru >keHCKHe
LIEJILHOJIMTEIE
yremienusie(HTII)

260 Y(HTII) 26 35-40 10

245,00

2450,00

Carmoru >KeHCKHe
LIEJIbHOJINTHIE C
HaJICTaBKOM

260 H 33 35-40 10

319,00

3190,00

Caroru sKeHCKHe
LIEJLHOJIMTHIC C
HaJICTaBKOM
yremenasie(HTTI)

260 HY(HTTI) 33 35-40 10

363,00

3630,00

Canoru >keHCKHe
LIEJIBHOJIUTBIE C
PUCYHKOM

260 P 26 35-40 10

315,00

3150,00

Caroru xeHcKue
LENBHOIUTHIC C
PHCYHKOM
yremnennsie (HTIT)

260 PY (HTI) 26 35-40 10

365,00

3650,00

Carory >KeHCKHe
LIEJIHOJIUTBIE C
PHUCYHKOM
YTEIUICHHBIC

260 PY 26 35-40 10

381,00

3810,00




Carory >KeHCKHe
LIEJIBHOJINTHIE

240

25

35-40

10

248,00

2480,00

Cariory xeHCKHe
LEJILHOJINTEIE
yTEeIUICHHBIE

240Y

25

35-40

10

323,00

3230,00

Canorn *XeHCKHE
LEJIBHOJIUTEIE
yrerutennsie (HTII)

240 Y(HTI)

25

35-40

10

297,00

2970,00

Caroru »eHckue
LEJILHOJINTEIE

340

28

35-40

10

231,00

2310,00

Carmoru >KeHCKHe
LIEJIbHOJINTHIE
yTeIJICHHBIE

340 Y

28

35-40

10

280,00

2800,00

Carmoru >KeHCKHe
LIEJIbHOJINTHIE
yrertennsie (HTII)

340 Y(HTII)

28

35-40

10

280,00

2800,00

Cariors ;KeHCKHE
LIEJIbHOJINTBIE C
PUCYHKOM

340P

28

35-40

10

335,00

3350,00

Caroru xKeHCKHe
LETbHOJIUTHIC
yremnennsie (HTIT)
C PHUCYHKOM

340PY (HTII)

28

35-40

10

384,00

3840,00

Cariory ;KCHCKHE
LIEJIbHOJINTHIE

370

34

35-40

298,00

2384,00

Canoru >xeHCKUe
LEJTLHOJINTEIE
yremienHsie(HTIT)

370 Y(HTII)

34

36-40

360,00

2880,00

Canoru >KeHCKHe
LIEJIBHOJINTHIE C
PHCYHKOM

370 P

34

35-40

377,00

3016,00




Canoru »KeHCKHe
HETBHOINTEIE C
PHCYHKOM
YTEIUICHHBIC

370 PY (HTII)

34

35-40

439,00

3512,00

boTtuku xxeHckue
LETBLHOJINTEIE

662/02

18

36-40

10

273,00

2730,00

bortuku xenckue
LIEJILHOJIMTHIC
YTEIJIEHHBIE
BEIILBETOM

662/02 YB

18

36-40

10

360,00

3600,00

boruku xeHckue
LICILHOJIUTHIC C
PUCYHKOM

662/02P

18

36-40

10

383,00

3830,00




boruku xeHckue

LIEJILHOJIMTHIE C
PUCYHKaMH
yTEIJIEHHBIE

662/02 PYB 18

36-40

10 469,00 4690,00

Canoru >keHCKHe
LIEJIbHOJIUTHIE
«Ipausa»

= @A),

NwoHAcmpa

29

35-41

6 635,00 3810,00

Canoru >keHCKHe
LIEJIBHOJIUTBIE
«'panus» ¢
PHUCYHKOM

NioHAcmpa

29

35-41

6 719,00 4314,00

KoHTaKTHI:

Tenedon:

E-mail:

JvpexTop Toprosoro foma
Motopuna Haranusa

7-905-361-88-22

motorina@duna-ast.ru

MeHnepxep 1o npogakam
HNBanoea Mapusa

7-906-456-08-80

ivanova@duna-ast.ru

MeHegxep 1o npogaxxam
Bonpapenko OkcaHa

7-905-364-48-84

bondarenko@duna-ast.ru

MEHQ,E[)KEP MO 3dKyIKaM

7-905-060-71-20

yastrebova@duna-ast.ru



mailto:yastrebova@duna-ast.ru
mailto:bondarenko@duna-ast.ru
mailto:ivanova@duna-ast.ru
mailto:%20motorina@duna-ast.ru

fictpedooBa Hagexpaa

MeHegxep 1o npogaxam
AnTommuHa FOusa

7-917-180-09-45

antoshina@duna-ast.ru

Menepyxep 1o npogaxxam
IITakupxaHoB PuHat

7-988-593-76-48

shakirzhanov(@duna-ast.ru

Memnexep 1o pekiame
KykoBckuii ITaBen

7-960-855-65-72

zhukovsky(@duna-ast.ru



mailto:zhukovsky@duna-ast.ru
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mailto:antoshina@duna-ast.ru

