



ООО ПКФ «Дюна-АСТ»
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА
Россия, 414044, г. Астрахань, ул. Советской Гвардии, д. 5
E-mail: sales@duna-ast.ru (отдел оптовых продаж)
Web-site: www.duna-ast.ru
ПРАЙС-ЛИСТ НА МУЖСКУЮ И ЖЕНСКУЮ ПРОДУКЦИЮ ИЗ ПВХ
СЕЗОН: ОСЕНЬ-ВЕСНА 2019 г.

Полуботинки мужские из ЭКОКОЖИ							
№	Наименование модели	Модель	Высота, см	Размерная сетка	Кол-во пар в коробе	Цена пары с НДС (в руб.)	Цена короба с НДС (руб.)
	Полуботинки мужские	2203	11,5	40-46	4	499,00	1996,00
Сапоги мужские цельнолитые из ПВХ							
№	Наименование модели	Модель	Высота, см	Размерная сетка	Кол-во пар в коробе	Цена пары с НДС (в руб.)	Цена короба с НДС (руб.)
	Сапоги мужские цельнолитые	140	26	39-46	8	205,00	1640,00
	Сапоги мужские цельнолитые утепленные	140У	26	39-46	8	280,00	2240,00
	Сапоги мужские цельнолитые утепленные (НТП)	140 У(НТП)	26	39-46	8	271,00	2168,00

	Сапоги мужские цельнолитые с надставкой	141	33	39-46	8	245,00	1960,00
	Сапоги мужские цельнолитые с надставкой утепленные (НТП)	141 У(НТП)	33	39-46	8	311,00	2488,00
	Сапоги мужские цельнолитые с надставкой	141/01	33	39-46	8	245,00	1960,00
	Сапоги мужские цельнолитые с надставкой утепленные (НТП)	141/01 У(НТП)	33	39-46	8	311,00	2488,00
	Сапоги мужские цельнолитые	146	29	39-46	8	367,00	2936,00
	Сапоги мужские цельнолитые утепленные	146 У	29	39-46	8	430,00	3440,00
	Сапоги мужские цельнолитые утепленные (НТП)	146 У(НТП)	29	39-46	8	430,00	3440,00
	Сапоги мужские цельнолитые с надставкой	146Н	36	39-46	6	400,00	2400,00
	Сапоги мужские цельнолитые с надставкой утепленные	146 НУ	36	39-46	6	468,00	2808,00
	Сапоги мужские цельнолитые с надставкой	146 НУ (НТП)	36	39-46	6	468,00	2808,00

	утепленные(НТП)						
	Сапоги мужские цельнолитые	170	34	40-46	7	257,00	1799,00
	Сапоги мужские цельнолитые утепленные(НТП)	170 У(НТП)	34	40-46	7	325,00	2275,00
	Сапоги мужские цельнолитые с надставкой	171	40	40-46	7	296,00	2072,00
	Сапоги мужские цельнолитые с надставкой утепленные (НТП)	171 У(НТП)	40	40-46	7	364,00	2548,00
	Сапоги мужские цельнолитые	172	38	38-46	6	450,00	2700,00
	Сапоги мужские цельнолитые утепленные(НТП)	172 У(НТП)	38	38-46	6	518,00	3108,00

	Сапоги мужские цельнолитые с надставкой	172 Н	44	38-46	6	471,00	2826,00
	Сапоги мужские цельнолитые с надставкой утепленные(НТП)	172 НУ(НТП)	44	38-46	6	539,00	3234,00
	Сапоги мужские цельнолитые с рисунком	172 Р	38	41-46	6	795,00	4770,00
	Сапоги мужские цельнолитые с рисунком утепленные (НТП)	172РУ (НТП)	38	41-46	6	861,00	5166,00
	Сапоги мужские цельнолитые с рисунком и надставкой	172 РН	44	41-46	6	814,00	4884,00
	Сапоги мужские цельнолитые утепленные с рисунком и надставкой	172 РНУ	44	41-46	6	881,00	5286,00
	Сапоги мужские цельнолитые утепленные с рисунком и надставкой (НТП)	172 РНУ (НТП)	44	41-46	6	881,00	5286,00

]

Сапоги женские цельнолитые из ПВХ							
№	Наименование модели	Модель	Высота, см	Размерная сетка	Кол-во пар в коробе	Цена пары с НДС (в руб.)	Цена короба с НДС (руб.)
	Сапоги женские цельнолитые	260	26	35-40	10	195,00	1950,00
	Сапоги женские цельнолитые утепленные	260 У	26	35-40	10	270,00	2700,00
	Сапоги женские цельнолитые утепленные(НТП)	260 У(НТП)	26	35-40	10	245,00	2450,00
	Сапоги женские цельнолитые с надставкой	260 Н	33	35-40	10	319,00	3190,00
	Сапоги женские цельнолитые с надставкой утепленные(НТП)	260 НУ(НТП)	33	35-40	10	363,00	3630,00
	Сапоги женские цельнолитые с рисунком	260 Р	26	35-40	10	315,00	3150,00
	Сапоги женские цельнолитые с рисунком утепленные (НТП)	260 РУ (НТП)	26	35-40	10	365,00	3650,00
	Сапоги женские цельнолитые с рисунком утепленные	260 РУ	26	35-40	10	381,00	3810,00

	Сапоги женские цельнолитые	240	25	35-40	10	248,00	2480,00
	Сапоги женские цельнолитые утепленные	240У	25	35-40	10	323,00	3230,00
	Сапоги женские цельнолитые утепленные (НТП)	240 У(НТП)	25	35-40	10	297,00	2970,00
	Сапоги женские цельнолитые	340	28	35-40	10	231,00	2310,00
	Сапоги женские цельнолитые утепленные	340 У	28	35-40	10	280,00	2800,00
	Сапоги женские цельнолитые утепленные (НТП)	340 У(НТП)	28	35-40	10	280,00	2800,00
	Сапоги женские цельнолитые с рисунком	340Р	28	35-40	10	335,00	3350,00
	Сапоги женские цельнолитые утепленные (НТП) с рисунком	340РУ (НТП)	28	35-40	10	384,00	3840,00
	Сапоги женские цельнолитые	370	34	35-40	8	298,00	2384,00
	Сапоги женские цельнолитые утепленные(НТП)	370 У(НТП)	34	36-40	8	360,00	2880,00
	Сапоги женские цельнолитые с рисунком	370 Р	34	35-40	8	377,00	3016,00

	Сапоги женские цельнолитые с рисунком утепленные	370 РУ (НТП)	34	35-40	8	439,00	3512,00
	Ботинки женские цельнолитые	662/02	18	36-40	10	273,00	2730,00
	Ботинки женские цельнолитые утепленные вельветом	662/02 УВ	18	36-40	10	360,00	3600,00
	Ботинки женские цельнолитые с рисунком	662/02Р	18	36-40	10	383,00	3830,00

	Ботинки женские цельнолитые с рисунками утепленные	662/02 РУВ	18	36-40	10	469,00	4690,00
	Сапоги женские цельнолитые «Грация» 	1301	29	35-41	6	635,00	3810,00
	Сапоги женские цельнолитые «Грация» с рисунком 	1301Р	29	35-41	6	719,00	4314,00

Контакты:	Телефон:	E-mail:
Директор торгового дома Моторина Наталия	7-905-361-88-22	motorina@duna-ast.ru
Менеджер по продажам Иванова Марина	7-906-456-08-80	ivanova@duna-ast.ru
Менеджер по продажам Бондаренко Оксана	7-905-364-48-84	bondarenko@duna-ast.ru
Менеджер по закупкам	7-905-060-71-20	yastrebova@duna-ast.ru

Ястребова Надежда		
Менеджер по продажам Антошина Юлия	7-917-180-09-45	antoshina@duna-ast.ru
Менеджер по продажам Шакиржанов Ринат	7-988-593-76-48	shakirzhanov@duna-ast.ru
Менеджер по рекламе Жуковский Павел	7-960-855-65-72	zhukovsky@duna-ast.ru